
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ BANKOWĄ BUDŻETU POWIATU PRZEMYSKIEGO ORAZ JEGO JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH W TYM UDZIELENIE KREDYTU W RACHUNKU BIEŻĄCYM DLA POWIATU PRZEMYSKIEGO”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183928

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00180583

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
19.1 Ocenie poddane zostaną wyłącznie te oferty, które nie zostaną odrzucone z postępowania.
19.2 Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w postępowaniu kryteria oceny ofert:
1. 

Kryterium 
Ranga Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium
1. Opłaty i prowizje (wyrażone w złotych) – suma – P1 
70% 
70 punktów
2. Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych (stawka WIBID O/N * współczynnik, wyrażone w
procentach) – (P2) 
10% 
10 punktów
3. Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym (stawka WIBOR 1M plus marża, wyrażone w
procentach) – (P3) 
20% 
20 punktów

Razem liczba punktów – (P) 100% 100 punktów

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183928/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Opłaty i prowizje (wyrażone w złotych) – (P1) suma - 70%
Liczba punktów przyznana ofercie w tym kryterium będzie liczona w następujący 
sposób:
P1= (Cmin/Cb) x 100 x 70%
gdzie:
P1- liczba punktów obliczona dla danej oferty, w kryterium opłaty i prowizje 
Cmin- cena najniższej oferty
Cb- cena oferty badanej
2) Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych (stawka WIBID O/N * współczynnik, wyrażone w
procentach) – (P2)- 10%
Oprocentowanie będzie wyliczone wg następującego wzoru:
P2 = (Cb/Cmax) x 100 x 10%
gdzie:
P2- liczba punktów obliczona dla danej oferty, w kryterium oprocentowanie środków 
na rachunku, 
Cb- cena oferty badanej w kryterium oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych
Cmax-cena najkorzystniejszej oferty w kryterium oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych

3) Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym (stawka WIBOR 1M plus marża, wyrażone w
procentach) – (P3) - 20%

Oprocentowanie będzie wyliczone wg następującego wzoru:
P3 = (Cn/Cb) x 100 x 20%
gdzie:
P3 – liczba punktów obliczona dla oferty z kryterium Oprocentowanie kredytu 
krótkoterminowego w rachunku bieżącym.
Cn - cena najniższej oferty w kryterium oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym
Cb - cena badana w kryterium oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym

Dla porównywalności ofert:
- dane należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku,

1 – kalkulując oprocentowanie należy uwzględnić odpowiednio stawki (WIBID 1M) ogłoszone dnia 31 styczeń 2023 roku.
2 – oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym winno zostać wyliczone z zastosowaniem 
stawki WIBOR 1M z dnia 31 stycznia 2023 roku.

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najwyższą sumą punktów z trzech kryteriów. 
Suma punktów (P) zostanie obliczona według wzoru:
P= P1 + P2 + P3

Po zmianie: 
19.1 Ocenie poddane zostaną wyłącznie te oferty, które nie zostaną odrzucone z postępowania.
19.2 Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w postępowaniu kryteria oceny ofert:
1. 

Kryterium 
Ranga Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium
1. Opłaty i prowizje (wyrażone w złotych) – suma – P1 
70% 
70 punktów
2. Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych (stawka WIBID 1M * współczynnik, wyrażone w
procentach)* – (P2) 
10% 
10 punktów
3. Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym (stawka WIBOR 1M plus marża, wyrażone w
procentach) – (P3) 
20% 
20 punktów

Razem liczba punktów – (P) 100% 100 punktów

1) Opłaty i prowizje (wyrażone w złotych) – (P1) suma - 70%
Liczba punktów przyznana ofercie w tym kryterium będzie liczona w następujący 
sposób:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183928/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



P1= (Cmin/Cb) x 100 x 70%
gdzie:
P1- liczba punktów obliczona dla danej oferty, w kryterium opłaty i prowizje 
Cmin- cena najniższej oferty
Cb- cena oferty badanej
2) Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych (stawka WIBID 1M * współczynnik, wyrażone w
procentach) – (P2)- 10%
Oprocentowanie będzie wyliczone wg następującego wzoru:
P2 = (Cb/Cmax) x 100 x 10%
gdzie:
P2- liczba punktów obliczona dla danej oferty, w kryterium oprocentowanie środków 
na rachunku, 
Cb- cena oferty badanej w kryterium oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych
Cmax-cena najkorzystniejszej oferty w kryterium oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych

3) Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym (stawka WIBOR 1M plus marża, wyrażone w
procentach) – (P3) - 20%

Oprocentowanie będzie wyliczone wg następującego wzoru:
P3 = (Cn/Cb) x 100 x 20%
gdzie:
P3 – liczba punktów obliczona dla oferty z kryterium Oprocentowanie kredytu 
krótkoterminowego w rachunku bieżącym.
Cn - cena najniższej oferty w kryterium oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym
Cb - cena badana w kryterium oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym

Dla porównywalności ofert:
- dane należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku,

1 – kalkulując oprocentowanie należy uwzględnić odpowiednio stawki (WIBID 1M) ogłoszone dnia 31 styczeń 2023 roku.
2 – oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym winno zostać wyliczone z zastosowaniem 
stawki WIBOR 1M z dnia 31 stycznia 2023 roku.

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najwyższą sumą punktów z trzech kryteriów. 
Suma punktów (P) zostanie obliczona według wzoru:
P= P1 + P2 + P3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183928/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ BANKOWĄ BUDŻETU POWIATU PRZEMYSKIEGO ORAZ JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W TYM UDZIELENIE KREDYTU W RACHUNKU BIEŻĄCYM DLA POWIATU PRZEMYSKIEGO”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183928
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00180583
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



